
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

WÓJTA GMINY UDANIN 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 8/2024 Wójta Gminy Udanin z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania oraz stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich 

wyposażenia stanowiących mienie Gminy Udanin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 8/2024 Wójta Gminy Udanin z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie określenia 

zasad korzystania oraz stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie 

Gminy Udanin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Udanin: 

Wojciech Płaziuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2459


		2024-04-16T10:49:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




